
Při střetu dvou osobních vozidel byli zraněni tři lidé - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 22 Prosinec 2012 00:00

  

Profesionální hasiči z Jaroměře vyjeli v úterý v podvečer k dopravní nehodě, která se stala na
křižovatce silnic I. a II. třídy v obci Říkov na Náchodsku. Po srážce osobních vozidel Ford Fiesta
a Nissan zůstali na místě tři zranění lidé, z toho jedna osoba byla vážně zraněna.

           {jathumbnail off}  

Nissan skončil po nárazu na svodidlech, druhé vozidlo zůstalo uprostřed křižovatky. Těžce
zraněné osobě poskytovali až do příjezdu hasičů laickou první pomoc kolemjedoucí řidiči. Po
příjezdu jednotky na místo se o zraněnou osobu postarali hasiči, kteří provedli předlékařskou
pomoc. Záchranná služba zajistila vážně zraněnou osobu a společně s dalšími dvěma
zraněnými účastníky nehody jej převezla do nemocnice.

  

Hasiči zajistili obě vozidla proti požáru a odpojili autobaterie. Po nárazu došlo k úniku
motorového oleje na silnici. Na likvidaci olejové skvrny hasiči použili sorbent. Po vyšetření a
zadokumentování události Policií ČR hasiči pomohli s naložením vozidel na odtah a odklidili ze
silnice použitý sorbent, skleněné a plastové části z havarovaných aut. Příčiny nehody a míru
zavinění šetří Policie České republiky.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Při střetu dvou osobních vozidel byli zraněni tři lidé - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 22 Prosinec 2012 00:00

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2317:pi-stetu-dvou-osobnich-vozidel-byli-zranni-ti-lide&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2317:pi-stetu-dvou-osobnich-vozidel-byli-zranni-ti-lide&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2317:pi-stetu-dvou-osobnich-vozidel-byli-zranni-ti-lide&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

